Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНОен 8,саееауд 7_Г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФ |

., {

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ| опозашионный227222227|
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2023г. №49-т/3

О корректировке долгосрочных тарифовна тепловую энергию для
потребителей ООО «РК-2»(г.Юрьевец, котельная №6)

на 2024 -2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1.С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «РК-2» (г. Юрьевец,
котельная №6) на 2024 - 2025 годы, изложив пункт 2 приложения | к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
24.11.2022 №53-т/5 в новой редакциив соответствии с приложением 1.

2.С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
льготных тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «РК-2»
(г. Юрьевец, котельная №6) на 2024- 2025 годы, изложив пункт 2 приложения 3 к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
24.11.2022 № 53-т/5 в новой редакции в соответствии с приложением2.

_

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента „с Е.Н. Морева

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 08.12.2023 № 49-т/3

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода Отборный пар давлением
от Острый

Наименование от12|25|917,0 и№ ,. , , до |Свыше
Ут регулируемой Вид тарифа Год 1 2 до 2,5|до [3.0 |130 редуци

организации полугодие|полугодие к) 7,0 яу 2 рованн
см кгГ/С 2 ый пар

м2 см

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

000 «РК-2» Одноставочн|2023 10 543,08 * - - - - -

2.|(г. Юрьевец, тыкал | 2024|8500,00|8500,00|- |-|-|- -

котельная №6) облагается 2025|8500,00|9100,00 - - - - -

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф, установленныйна2023 год, действуетс 1 декабря 2022 г.

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 08.12.2023 № 49-т/3

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
Вода Отборный пар давлением Остры

от от |Свы| ии
№ Наименование от1,2|2,5|7,0|Ше| редуц
пт|регулируемой организации

Вид тарифа Год 1 2. до 2,5|до до|13,0 ирова
полугодие|полугодие кг/ 7,0|13,0|кг| нный

см?|к/с|к/|см|парм|см|2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Население (НДС не облагается)

000 «РК-2» Одноставочн|2023 2849,73 * - - - - -

2.|(г. Юрьевец, еее 2024 |2 849,73|32404|||||-

котельная №6) облагается 2025|3240,14 3 460,47 - - - - -

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф, установленныйна 2023 год, действует с 1 декабря 2022г.